АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 ноября 2017 года                                                                         №  82-2
О закреплении имущества за муниципальным

казенным учреждением культуры
«Верхнеольшанский Дом культуры» Пристенского

района Курской области

 В соответствии со ст. 209, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области  от  26.12.2011 года №50 «О Положении о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО «Среднеольшанский сельсовет», на основании заявления директора МКУК «Верхнеольшанский ДК» Пристенского района Курской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить имущество согласно перечню, указанному в  приложении №1 за муниципальным казенным учреждением культуры «Верхнеольшанский Дом Культуры» Пристенского района Курской области на праве оперативного управления.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Среднеольшанского сельсовета                                     Л.А. Малыхина
                                                                                                                               Приложение №1
                                                                                         к Постановлению   администрации
                                                                                        Среднеольшанского сельсовета
                                                                                        Пристенского района Курской области

                                                                                        от 23.11.2017 г. №82
Перечень недвижимого имущества,  подлежащего передаче из муниципальной собственности администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области в оперативное управление  муниципального казенного учреждения культуры «Верхнеольшанский Дом Культуры» Пристенского района Курской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество

(единиц)
	Площадь

(кв.м.)
	Юридический дрес

	1
	Нежилое здание « Здание Верхнеольшанского Дома Культуры»
	1
	592,2 кв.м
	306214 Курская область Пристенский район с.Верхняя Ольшанка ул. Озерова д.17